[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

от «18» 11 2022 г.

                                         № 71/22-ПГ
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования земельного участка
Рассмотрев заявление Куйдина Александра Андреевича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, с учетом протокола публичных слушаний, состоявшихся 10.11.2022, и заключения о результатах публичных слушаний от 10.11.2022, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Город Мирный», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», административным регламентом предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Куйдину А.А. разрешение на условно разрешенный вид использования – «Для индивидуального жилищного строительства (код – 2.1)» земельного участка с кадастровым номером 14:37:000226:833 площадью 671,0 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), м.р. Мирнинский, г.п.г. Мирный, территория СНТ «Энтузиаст», линия 2, земельный участок 52.
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 1-го Заместителя Главы Администрации по ЖКХ, имущественным и земельным отношениям Ноттосова Н.М.

Глава города

               А.А. Тонких